INSTITUTO FEDERAL
PMANÁ Mini«brio da Educação

PORTARIA NO 1 506 DE 12 DE JULHO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pió-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto }'cdcral do
Paraná, no uso da competência que Ihe conlêre a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2o e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e conforme processo
n' 23411.005026/2017-64,

'n
RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à wrvidorK ocupante do
cargo de TECNICO DE LABORATORK) ÁREA, confomle abaixo:

SIAPE SERVIDOR NOTA ~'«:- .ã:HgR; DATA DA
PROGRESSÃO

DE l LURA

2291661 PAUTA MAROSCA ORO 99,1ó l D
lol l ]02

22. 08.'17

'n 11. A data final do interstício pam o servidor habilita-se à progKssão
subsequente é 22/02/19

Andcrson Luiz Adams

Díretor de Desenvolvimento de Pessoas

Piú-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Victorfeneira do Amaral. 30õ-Tarumã, Curitiba -PR l CEP 82530.230 . Brasil